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AMERICAN HEALTHCARE PRODUCTS
LUGAR EXPEDICION: 45609
RFC:AHP961008V67

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

ORDEN DE COMPRA:

FECHA LIMITE PAGO:  06/09/2020

TIPO DE COMPROBANTE SERIE - Primario

P . Pago FOLIO - 397

CERTIFICADO SAT NO. CERTIFICADO 00001000000504698400

00001000000516053874 FECHA 2023-09-25T11:26:00

RFC PROV. CERTIFICACION uuIiD

FCG840618N51 5C2E6E7B-5D5C-4E83-845E-EQFC5EAA96FB

FECHA TIMBRADO FORMA PAGO

2023-09-25T11:28:22

MONEDA CONDICIONES DE PAGO

XXX

TIPO DE CAMBIO METODO PAGO

0.00 EXPORTACION 01

NOMBRE: C000228 - ECODELI COMERCIAL

RFC: ECO061122F78 DOMICILIO FISAL: 37490

RESIDENCIA FISAL: MEX

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI: CPO01 - Pagos

84111506 Pago 1.00

VERSION: 2.0

TOTALES:

RETENCIONES: BASES TRASLADOS: IMPORTES TRASLADOS:

IVA: 0.00 IVA16: 17,160.00 2,745.60

ISR: 0.00 IVAS: 0.00 0.00

IEPS: 0.00 IVAO: 0.00 0.00

IVA EXENTO: 0.00

MONTO TOTAL PAGOS: 19,905.60

ID DOCUMENTO  2749774D-F217-41DE-99D2-27945C1EC627 NUM PARCIALIDAD:

SERIE: Primario IMP SALDO ANT:

FOLIO: 2056 IMP PAGADO:

MONEDA DR: MXN IMP SALDO INSOLUTO:

EQUIVALENCIA DR: 1.00 OBJETO IMP:

DETALLE IMPUESTOS

IMPUESTO: 002 TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 0.16 BASE: 5,280.00

5,280.00

ID DOCUMENTO BD1EA098-D953-468E-825B-1FBSEA4B24FB NUM PARCIALIDAD:

SERIE: Primario IMP SALDO ANT:

FOLIO: 2113 IMP PAGADO:

MONEDA DR: MXN IMP SALDO INSOLUTO:

EQUIVALENCIA DR: 1.00 OBJETO IMP:

DETALLE IMPUESTOS

IMPUESTO: 002 TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 0.16 BASE: 11,880.00
11,880.00

CANTIDAD CON LETRA: DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 60/100 M.N.

01 0.00 0.00
FECHA PAGO: 2023-09-22T12:00:00
FORMA PAGO: 03
MONEDA PAGO: MXN
TC PAGO: 1.00
1
6,124.80
6,124.80
0.00
02
IMPORTE: 844.80
844.80
1
13,780.80
13,780.80
0.00
02
IMPORTE: 1,900.80
1,900.80



SELLO SAT:

gYn3t2ahEBiXyVsygFcaOtmSPVIW8dAOQRLtUCXuhUeZH3qIBtSDxZxqw5H20N9s8fH51NSybgToQ43wzsZOkxCBfq1t47NdL4At+nyCFSpMrensTbVxkXyYzqoF 1
IHSC+fIAXcRfkCOye5kiQ5Arv19gkDzW8+BhevdUWAM3cGAfutkiSaAEjLVIRNuMefrEAWIOXXjgRhzCOmxp1qCzy2ij0lhvJDOWywtnDKK8745+JWE 1rrFrH1KQuUYA
iQAphqsSMC5GBcBgYkXYEWIOMFZCkoVt23KD7OPy+b3syQc3pml+20WnE52¢VS2GuLXTIQdiv1ekjtZU7hhvDslsOvA==

CADENA SAT:

|11.1/5C2E6E7B-5D5C-4E83-845E-E0F CSEAAIBFB|2023-09-25T11:28:22|gYn3t2ahEBiXyVsygF ca0tmSPVAWSAAOQRLIUCXuhUeZH3qIBtSDXZxqw5H20N9s8f

H51NSybgToQ43wzsZOkxCBIq1t47NdLA4At+nyCFSpMrensTbVxkXyY zqoF 1IHSC+IAXCRkCOye5kiQ5AMN 19gkDZW8+Bhevd UWAM3CGATuUtkiSaAEILVIRNuMefrE
AWIOXXjgRhzCOmxp1qCzy2ij0lhvJDOWywinDKK8745+JWE 1rrFrH1KQuYAIQAphqsSMC5GBCBgYKXYEWIMFZCkoVt23KD7OPy +b3syQcapml+20WnE52cVS2
GULXTIQdiv1ekjtZU7hhvDslsOvA==|00001000000516053874||

SELLO:

W2RL0S8074ACrOtYrzFGuloQtp/1TtdXMr53VmQUe8H8s1/bz0TDzSJTpI2EPiBMMoDFu1dp4MioElqgCbZSMRF64yCtyynbGc52jbohfNMINIMJDRfHkXaSag8p0
2UgHH8FBumJVwAaPnFFPWPi5S6u+Bic4mIHUWohuuiEBN/NHrsYQq7PRgK4ljJ7vOh3gvs TaU1dfUWHA4Tg+QbrGCk7IdowGaGFpcVoHH82vGW3vetzrDOuV
LicQeh5rwxhGYdwPEiI9ACvq2BFmXf2u0poZAu9HyMDx0iGuXHcGCRxy8Y SkBsBkOhYB6g6SWtG2fL DujRjeereuvpeiU8pntsw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Banamex Suc : 0870

pago Cuenta : 0530168 B B
- anamex a Banamex
Referencia :0103152341 301/ 5474105

Informacion Bancaria para

Subtotal:
Descuento:
Anticipo:

Total:

0.00
0.00
0.00

0.00

Otros bancos a Banamex
002 3200 301 54741057



